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Po3nin . 3aranbHi BigomocTi
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(npi3Buwe, iM'A, No 6aTbKOBI, peecTpaLliiHui HoMmep 06MKOBOT KAapTKM NNaTHYKa NOAATKIB/CEPIA Ta HOMEP nacnopTa rpoMaasHUHa Ykpaiu — AeknapanTa)

2. Micue npoxuBaHHs:

(nowWTOBMI iHAEKC, 0BnacTb, panoH, HaceneHuii NyHKT, Bynuua, Homep: ByauHKy, Kopnycy, KBapTMpu AeknapaHTa)
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4. YneHu cim’i geknapadTa:
. PeecTpauithuint Homep 06nikoBOT KapTku
CTyniHb 3B'A3KY . Mpissnwe, inidianu, pata HAPOAXEHNR nnarHuka nogartkis /
cepif Ta-HoMep nacnopra rpomaasHuHa Ykpaitu
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Po3gin ll. BigomocTi npo goxoau

10.

1.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

—

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

Mepenik poxoAis

Cyma opiepXxaHoro (HapaxosaHoro) 4oxoay

fieknapaHra YneHis Cim'i

3aranbHa cyma CyKyrnHoro LOXOAy, FpvBHI, y T. 4.

%0990 | T

3apobiTHa nnara, iHwWi BunnaTu Ta BUHaropoau, HapaxosaHi
(BUNNaveHi) geknapaHTy BiANoBigHO 4O YMOB TPY40OBOro
abo UMBINbHO-NPaBOBOTO A4OrOBOPY

(kpim sunnam, 3a3HavyeHux y no3uyisx 7, 8)

F0940

L0Xi[ Bif BUKNaAaLbKoi, HayKoBoi | TBOPYOI AisiNbHOCTI,
MeaNYHOT NPaKTWKK, IHCTPYKTOPCHKGT Ta CyAAIBCLKOT
NpaKTuky i3 cnopTy

(Ha383a 3aknagy, YCTAHOBW TOLLO, B AKX OAEPKaHO (HApaxoBaHo) 3asHaueHi 'y i o3nLiii AoX0A 1)

aBTOpPCbKa BMHAropoaa, iHLWi Aoxo4u Big peanisauii
MaiHOBWX MpaB iHTerneKTyanbLHO! BacHoCTi

ausigeHan, npoyeHTu

maTepiansbHa gonomora

AapYyHKu1, Npu3n, surpauli

ponomora rno 6e3pobiTTio

aniMeHTn

cnagiuHa

CTpaxosi BUnnaTy, CTpaxosi BiAWKOAYBAHHSA, BUKYMHI
CYyMW Ta NeHCIinHi BunnaTy, Lo CrnadveHi AeknapaHTy 3a
[OroBOPOM CTPaxyBaHHS, HelepXXaBHOro NeHCINHoro

3abesneyvyeHHs Ta NeHCInHOro Bknagy

AOXiA, Bif BiAYY>XEHHA PyXOMOro Ta HepyxoMoro maviHa

A0XiA Bif NpoBafXeHHs NiANPUEMHULbKOT Ta He3anexHot
npoecinHoi AiSNbHOCTI

A0XiA Bi4 BIAYY)KEHHSA LIHHUX nanepis Ta KopnopaTneHux
npas

AoxiAa Big nepefadi B opeHAy (CTpOKoBE BOMNOLIHHA Ta/abo
KOPUCTYBaHHSA) MaiiHa

iHWIi BUOW OOXOAIB (He 3a3HaveHi y no3uuisx 6—19)
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B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 fxepen 3a Mexamu Ykpaiiu

AeKnapaHTom
Poamip goxoay
HasBa kpailu
. B iHO3EMHil BanioTi nepepaxosaHoro y rpusHi
e S—

T
P e s
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. B. O,qepmaH'i. (HapaxoBaHi) 3 pxepen 3a Mexamu YkpaiHu

yneHamu ciM’'i geknapaHTa

Ha3ssa kpainu

Poamip poxoay

B {HO3EMHIl BanioTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi

22.




. Pospgin lll. BigoMocTi npo HepyxoMe MalHO

oy

A. MaiiHo, Wo nepeGyBae y BNAcHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha iHLLIOMY NpaBi KOpUCTYBAHHA AeKNapaHTa,

Ta BUTPATV AeKnapaHTa Ha npuabaHHs Takoro maitHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HIM

-

Nepenik 06’ekTiB

MicueaHaxonxeHHs o6'ekTa (kpaiHa, agpeca) 3aranbHa nnowa

Cyma BuTparT (rpH) Ha

6 opeHAy 4n
npuabaHHs
(k8. M) A ) Ha jHWe npaso
y BRAcHICTb
KOPUCTYBaHHs
23. | 3emenbHi AiNAHKKW — e N o
e i — e—
e T - d
24. | YKutnosi ByanHKm —_— . — A
25. | KsapTupm ) . — Sty
éf, S
26. | CapoBuit (oauHuit) eml o :
OyanHOK T e
‘ e g S—
27. | Tapaxi — = —
7
S I .
28. | lHwe Hepyxome | T »
MaiHo ’ )
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B. MaiiHo, wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAi 41 Ha iHWOMY MpaBi KOPUCTYBaHHS

yneHiB ciM’'i feknapaHTta

MNepenik 06'ekTis MicueaHaxoaxeHHs ob’ekta (kpaiHa, appeca) 3aranbHa nnowa (k8. m)
29. | 3eMenbHi OiNSHKN SN S
30.  XKutnosi 6yanHku '
31. | Keaptupu o )
— ——
32. | CagoBuv (gayHui)
ByanHoOK T ———
33. | Mapaxi —_— _
e
34. | IHwe Hepyxome —_— =
ManHo
i s
— _—
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Posain IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acotu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebysaloTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI Y4 Ha iHLLOMY MpaBi KOPUCTYBaHHS
JeKnapanTa, Ta BUTPaTU AeKnapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopucTyBaHHS)

Mapka / Mogens

Cyma suTpaT (rpH) Ha

MNepenik :
TpaHCnopTHIX 3acobis (06’em LuuNIBAPIB ABUIYHA, KyD. CM, NOTYXHICTL Pik sunycky 5 opeHay um
n
ABUryHa, kBT, aoBxuHa, CM) pna aHHs} va inue npago
Yy BNacHICTb
KOPUCTYBaHHA
P T JS— [——
ABTOMOGInNi . ]
nerkosi
i A
AsTomoBini —_ — o —_
BaHTaXHi
(cneuianbHi) e ——— — J—
oA e S - ——
Boawi sacobu
_— — e
MoBiTpsiHi cyaHa R . —_— }
N J— e ——
m——————— . LE—— o —
—— [ ———
IHWi 3acobn - - - . _ T
e
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42.

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobn, Wo ngpebyBaloTb y BNACHOCTI, B OPeHIi YM Ha iHWoMY npasi

KOPUCTYBaHHA YneHiB CiM'i AeknapaHTa

MNepenik TpaHCNOPTHYX 3acobis

Mapka/mogennd
(06'em UuniHapiB ABUryHa, Ky6. oM,

NOTYXHICTb ABUIyHa, KBT, aOBXUHAE, CM)

Pix sunycky

L T CoeTTT T
ABTOMOGINI Nnerkosi :
————— ———
ABTOMOBINI BAHTaXHi —
(cneuianbHi)
BoaHi 3acobu
; P ——
MNosiTpsHi cyaHa —_— —
i ———
IHWi 3acobu —_— NE—
§
_ —_—
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Po3ain V. BigomocTi npo Bknagu y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHWi akTuBu

1P

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

L ans

A. Bragw y Gankax, LiHHI nanepu Ta iHWi akTusm, Lo nepedyBatoTb y BNACHOCTI AeKnapaxTa,
Ta BUTpaTH AeKnapaHTa Ha npuAbaHHs Taknx akTvsis (rpH)

Mepenix

Yeworo

Y TOMY YUCHi 38 KOPZOHOM

Cyma KOLUTIB Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHLWmnX
thiHaHCcOBWX ycTaHoBax, y 1. Y.

[—
BKMafeHnX y 3BiTHOMY poui :

HoMiHanbHa BapTICTb LiHHUX Nanepis, y T. Y.

npuAaGaHuX y 3BiTHOMY poLyi ~

Posmip BHeckiB 40 CTaTYTHOro (CKNaAeHoro)
Kanitany ToBapucTea, nignpuemMcTsa,
opraHizauii, y T. 4.

BHECEHWX Y 3BITHOMY poui

B. Bknagu y 6ankax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTuau, Wo nepebysaoTb Y BRACHOCTI
4yneHiB ciM'i AeKnapaHTa (IrpH)

Nepenik

Ycworo

Y TOMY HUCHI 38 KOPAOHOM

Cyma KoLTiB Ha paxyHkax y 6aHkax 1a iHwmx

thiHaHcoBMX yCcTaHOBax . g e
HomidanbHa BapTicTb LiHHUX Nanepis

Po3mip BHeCKiB [0 CTaTYTHOTO (CKNageHoro)

Kanitany ToBapuctea, nignpuemcrea, e

OpraHi3au“ T T S .




Po3ain VI. BigomocTi npo ¢iHaHCOBi 3000B’si3aHHA

54.

55.

56.

57.

58.

59,

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 3000B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHWi #oro BuTpaTh (rpH)

MNepenik iHaHcoBNX 3060B's13aHb

Ycboro

y TOMy 4ncni 3@ KOPAOHOM

[lobpoBinbHe cTpaxyBaHHSA

HenepxaBHe neHciliHe 3abe3neyeHHs

YTpumaHHs 3asHaveHoro y posainax -V maiHa -

lMorawleHHs OCHOBHOI CyMM MO3WKW (KpeauTy) ,

MoralleHHs CyMU NPOLEHTIB 38 NO3UKO

(kpeanTom) ' )
IHWI He 3a3HaveHi y posginax -V sutpaTtu e a

B. ®iHaHcoBi 3060B’3aHHA YneHiB cim'i geknapaHTa (rpH)

MNepenik iHaHcosnx 30608'A3aHb

Ycboro

y TOMY YuCAi 3@ KOPJOHOM

[oBposinbHe cTpaxyBaHHsA

HepepxaBHe neHciiHe 3abe3neyeHHs

YTpuMaHHs 3asHaveHoro y posginax -V maiHa

MoralleHHs OCHOBHOT CyMu MO3UKK (KpeauTy)

lMoralleHHA CyMW NPOLEHTIB 3@ NO3UKOLO
(kpeauTom)

3acBigyyro NpaBuUIbHICTL 3a3HavYeHuxX y Uin [leknapadlii BigomocTen
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